
 
OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ / VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 

Zadavatel: 

Město Kutná Hora 

Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora 

IČO: 00236195 

 

Zastoupený:               Ing. Josef Viktora – starostou města 

Kontaktní osoba: Ing. Jakub Ruml, pověřený administrací veřejné zakázky 

Tel.:                             (Ing. Jakub Ruml): tel: +420 739 548 500 

E-mail:                             ruml@mc-triton.cz 

Název zakázky:  

ZPRACOVÁNÍ PLÁNU ÚSES PRO ORP KUTNÁ HORA 

 

V souladu s § 53 odst. 1 zákona zadavatel Město Kutná Hora tímto oznamuje, že dnes, tj. 1. 6.  
2020 zahájil výše uvedené zjednodušené podlimitní řízení zveřejněním této Výzvy k  podání 
nabídek a zadávací dokumentace na uvedeném profilu zadavatele  https://zakazky.kutnahora.cz/. 

Druh zakázky: 

Služby 

Financování předmětu zakázky: 

Tento projekt je spolufinancován Evropskou unií Evropským fondem pro regionální rozvoj v  rámci 
Operačního programu Životní prostředí 

Lhůta pro podání nabídky: 

Datum: 23. 6. 2020 

Hodina: 12:00 

Místo pro podání nabídky: 

Elektronicky: https://zakazky.kutnahora.cz/ 

Dodavatel může v rámci této veřejné zakázky podat pouze jednu nabídku, a to výhradně 
elektronickými prostředky prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK na výše uvedené 
adrese. Zadavatel nepřipouští podání nabídky v listinné podobě ani v jiné elektroni cké formě, než 
prostřednictvím E-ZAK. 

Předmět zakázky: 

Předmětem plnění veřejné zakázky je zpracování plánu ÚSES ORP Kutná Hora dle Metodiky 
vymezování územního systému ekologické stability (dále také jen „plán ÚSES“ nebo „ÚSES“) v 
podmínkách stanovených zadávací dokumentací a jejích přílohách, která je k dispozici na profilu 
zadavatele https://zakazky.kutnahora.cz . 

Kritéria hodnocení: 

Základním kritériem hodnocení pro zadání veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídky ve 
smyslu § 114 odst. 1 zákona. Ekonomická výhodnost nabídky bude hodnocena podle nejnižší 
nabídkové ceny v Kč bez DPH. 

https://zakazky.kutnahora.cz/
https://zakazky.kutnahora.cz/
https://zakazky.kutnahora.cz/


 
Metoda hodnocení nabídek: 

Přesný popis způsobu hodnocení jednotlivých nabídek je uveden v zadávací dokumentaci. 

Způsob jednání s účastníky výběrového řízení: 

Zadavatel upozorňuje, že v rámci zachování zásady transparentnosti, rovného zacházení a zákazu 
diskriminace musí být veškerá komunikace se zadavatelem vedena pouze písemnou elektronickou 
formou. Jakýkoliv další způsob (např. osobní jednání, telefonicky, apod.) je vyloučen.  

Doručování písemností a veškerá komunikace mezi zadavatelem a dodavateli v zadávacím řízení 
bude probíhat písemně v elektronické formě prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK na 
adrese: https://zakazky.kutnahora.cz/. 

Prvním aktivním jednáním dodavatele vůči zadavateli v zadávacím řízení dodavatel se stanovenou 
formou komunikace a doručování souhlasí a zavazuje se poskytnout veškerou nezbytnou 
součinnost, zejména provést registraci v elektronickém nástroji E-ZAK a pravidelně kontrolovat 
doručené zprávy. 

Podmínky a požadavky na zpracování nabídky: 

Jednacím jazykem zadávacího řízení je český jazyk, nabídky mohou být předkládány pouze v 
českém jazyce. 

Požadavky na prokázání kvalifikace: 

Způsobilým a kvalifikovaným pro plnění veřejné zakázky je dodavatel, který splní kvalifikaci.  
Požadavky na prokázání kvalifikace jsou uvedeny v zadávací dokumentaci. 

Splněním kvalifikace se rozumí: 

a) prokázání základní způsobilosti dle ustanovení § 74 zákona (viz odst. 11.1.  zadávací 

dokumentace), 

b) prokázání profesní způsobilosti dle ustanovení § 77 zákona (viz odst. 11.2. zadávací 

dokumentace), 

c) prokázání technické kvalifikace dle ustanovení § 79 odst. 2 zákona (viz odst. 11.3.  zadávací 

dokumentace). 

 

V Kutné Hoře dne 2. 6. 2020 

 

 

 

Ing. Josef Viktora – starosta města 

 

https://zakazky.kutnahora.cz/

		2020-06-02T12:29:48+0200
	Ing. Josef Viktora




